ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

31027 SPRESIANO VIA FOSCOLO N. 4 C.F. 80027900267 C.M. TVIC838006

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2024
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il programmaannuale per I'esercizio finanziario 2024, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 06/02/2024.
VISTO l'art. 100comma3 e5del D.I. n. 129 del 28 Agosto 2018
N. Movimentazione Importo Descrizione Movimentazione
8 8448.00 | Finanziamento settembre/dicembre 2024
19085.27 | contrib.volontario 4.694,27-visite e viaggi 6.978,00-assic.alunni 7.161,00-assic.personae
252,00
10 5317.73 | spett.teatr.inglese 30,00-spett.teatr.francese 10,00-esami ICDL 207,00-giochi matematici
548,00-diario sc. 4.522,73
11 0.02 | interessi attivi dabancad'ltalia

CONSIDERATO CHE

occorre modificare il programma annuale

DECRETA

di apportare le seguenti VARIAZIONI a programma annual e 2024

ENTRATE
Aggr./V oce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

03|01

DOTAZIONE
ORDINARIA

17.267,33

0,00

8.448,00

25.715,33

06|01

VOLONTARI DA

CONTRIBUTI

FAMIGLIE

0,00

3.835,00

4.694,27

8.529,27

06/04

CONTRIBUTI PER
VISITEVIAGGI E
PROGRAMMI DI
STUDIO ALL'ESTERO

0,00

62.442,06

6.978,00

69.420,06

06/05

CONTRIBUTI PER
COPERTURA
ASSICURATIVA DEGLI
ALUNNI

0,00

0,00

7.161,00

7.161,00

06/06

CONTRIBUTI PER
COPERTURA
ASSICURATIVA
PERSONALE

0,00

0,00

252,00

252,00

06/10

ALTRI CONTRIBUTI
DA FAMIGLIE
VINCOLATI

2.440,00

18.751,00

5.317,73

26.508,73

12|02

INTERESSI ATTIVI DA
BANCA D'ITALIA

0,00

0,00

0,02

0,02

32.851,02

SPESE
Aggr./V oce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

Aj01

FUNZIONAMENTO
GENERALE E DECORO
DELLA SCUOLA

32.627,39

0,00

3.500,00

36.127,39

Al02

FUNZIONAMENTO
AMMINISTRATIVO

51.186,86

4.542,14

16.883,75

72.612,75

Al03

DIDATTICA

62.565,74

23.376,00

5.282,27

91.224,01

Al05

VISITEVIAGGI E
PROGRAMMI DI
STUDIO ALL'ESTERO

4.393,73

62.442,06

6.978,00

73.813,79

P|03/01

TEST CENTERICDL -
PROGETTO DI
ISTITUTO

6.488,19

460,00

207,00

7.155,19

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Marco Bizzoni

32.851,02




