

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

31027 SPRESIANO VIA FOSCOLO N. 4 C.F. 80027900267 C.M. TVIC838006

**MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2024
IL DIRIGENTE SCOLASTICO**

VISTO il programma annuale per l'esercizio finanziario 2024, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 06/02/2024.

VISTO l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n. 129 del 28 Agosto 2018

N. Movimentazione	Importo	Descrizione Movimentazione
8	8448,00	Finanziamento settembre/dicembre 2024
9	19085,27	contrib.volontario 4.694,27-visite e viaggi 6.978,00-assic.alunni 7.161,00-assic.personale 252,00
10	5317,73	spett.teatr.inglese 30,00-spett.teatr.francese 10,00-esami ICDL 207,00-giochi matematici 548,00-diario sc. 4.522,73
11	0,02	interessi attivi da banca d'Italia

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale

DECRETA

di apportare le seguenti **VARIAZIONI** al programma annuale 2024

ENTRATE Aggr./Voce/Sottovoce		PREVISIONE INIZIALE	MODIFICHE PRECEDENTI	MODIFICA ATTUALE	PREVISIONE DEFINITIVA
03 01	DOTAZIONE ORDINARIA	17.267,33	0,00	8.448,00	25.715,33
06 01	CONTRIBUTI VOLONTARI DA FAMIGLIE	0,00	3.835,00	4.694,27	8.529,27
06 04	CONTRIBUTI PER VISITE,VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO	0,00	62.442,06	6.978,00	69.420,06
06 05	CONTRIBUTI PER COPERTURA ASSICURATIVA DEGLI ALUNNI	0,00	0,00	7.161,00	7.161,00
06 06	CONTRIBUTI PER COPERTURA ASSICURATIVA PERSONALE	0,00	0,00	252,00	252,00
06 10	ALTRI CONTRIBUTI DA FAMIGLIE VINCOLATI	2.440,00	18.751,00	5.317,73	26.508,73
12 02	INTERESSI ATTIVI DA BANCA D'ITALIA	0,00	0,00	0,02	0,02
				32.851,02	

SPESE Aggr./Voce/Sottovoce		PREVISIONE INIZIALE	MODIFICHE PRECEDENTI	MODIFICA ATTUALE	PREVISIONE DEFINITIVA
A 01	FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA	32.627,39	0,00	3.500,00	36.127,39
A 02	FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO	51.186,86	4.542,14	16.883,75	72.612,75
A 03	DIDATTICA	62.565,74	23.376,00	5.282,27	91.224,01
A 05	VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO	4.393,73	62.442,06	6.978,00	73.813,79
P 03 01	TEST CENTER ICDL - PROGETTO DI ISTITUTO	6.488,19	460,00	207,00	7.155,19
				32.851,02	

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Marco Bizzoni